
У К Р А Ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

 ̂а. - °  •з-іо Миколаїв № -і о & . л

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади директора 
комунального некомерційного 
підприємства Миколаївської міської 
ради «Пологовий будинок № З»

Відповідно до п. 3.28 розділу 3 Положення про управління охорони 
здоров’я Миколаївської міської ради, затверджене рішенням міської ради від 
30.10.2018 № 44/12, керуючись ст. 16 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України від 
27.12.2017 № 1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 
здоров’я», з метою призначення керівника на вакантну посаду директора 
комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської ради 
«Пологовий будинок № З»

НАКАЗУЮ:

1. Провести конкурс на зайняття вакантної посади директора комунального 
некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Пологовий будинок 
№ 3 ».

2. Провідному спеціалісту лікувально-профілактичного відділу Музичук Н.О.: 
2.1. Розпочати процес формування конкурсної комісії (для проведення окремого 
конкурсу) шляхом оприлюднення рішення про проведення конкурсу на'байті 
управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради.

Строк: до 06.04.2020



3. В.о. керівника комунального некомерційного підприємства Миколаївської 
міської ради «Пологовий будинок № 3» Паніну А.І.:
3.1. Ознайомити працівників підприємства з даним наказом, вимогами 
постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1094 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я».
3.2. Провести загальні збори трудового колективу та подати пропозиції до 
управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради стосовно 
представників трудового колективу, які увійдуть до складу конкурсної комісії 
(для проведення окремого конкурсу).

Строк: 16.04.2020

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Начальник управління охорони 
здоров'я

І. ШАМРАИ


